Εγκρίνουμε υπερωριακή απασχόληση με αμοιβή για επτά (7) υπαλλήλους της Γενικής Διεύθυνσης Αειφόρου 

Ανάπτυξης και Καινοτομίας της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου, για το Α’ εξάμηνο έτους 2026 και έως είκοσι (20) 

ώρες το μήνα για υπερωριακή απογευματινή εργασία.

Το ύψος της δαπάνης που θα προκύψει υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των πέντε χιλιάδων διακοσίων 

(5.200) ευρώ συνολικά και θα καλυφθεί από πιστώσεις του προϋπολογισμού της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου 

του οικονομικού έτους 2026 από τον ειδικό φορέα 0072, ΑΛΕ 2120201001. 

Η απόφαση συγκρότησης συνεργείου και η βεβαίωση παροχής υπερωριακής εργασίας θα εκδίδονται από την

[...]

ας, επιπλέον έως δεκαέξι (16) ώρες το μήνα κατ’ ανώτατο όριο για υπερωριακή νυχτερινή εργασία και παροχή 

εργασίας σε Κυριακές ή εξαιρέσιμες ημέρες.

Το ύψος της δαπάνης που θα προκύψει υπολογίζεται να ανέλθει συνολικά (για το σύνολο των ωρών απο-

γευματινής και νυχτερινής απασχόλησης) στο ποσό των χιλίων επτακοσίων (1.700) ευρώ και θα καλυφθεί από 

πιστώσεις του προϋπολογισμού της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου του οικονομικού έτους 2026 από τον ειδικό 

φορέα 0072 και τους ΑΛΕ 2120201899 και 2120202899.

Η βεβαίωση παροχής υπερωριακής εργασίας θα εκδίδεται και θα υπογράφεται από τον Αντιπεριφερειάρχη

[...]

Εγκρίνουμε υπερωριακή απασχόληση με αμοιβή για δύο (2) υπαλλήλους της Διεύθυνσης Αποδοχών και 

Παροχών Δυναμικού της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου, για το Α’ εξάμηνο έτους 2026 και έως είκοσι (20) ώρες 

το μήνα για υπερωριακή απογευματινή εργασία.

Το ύψος της δαπάνης που θα προκύψει υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των χιλίων τετρακοσίων πενήντα 

(1.450) ευρώ συνολικά και θα καλυφθεί από πιστώσεις του προϋπολογισμού της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου 

του οικονομικού έτους 2026 από τον ειδικό φορέα 0072, ΑΛΕ 2120201001. 

Η απόφαση συγκρότησης συνεργείου και η βεβαίωση παροχής υπερωριακής εργασίας θα εκδίδονται